
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

平成27年 6月29日 平成28年 2月29日

アイテック・三陽特定共同企業体

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

共同受信施設設置工事

共同受信施設の機器・ケーブルの更新工事区域

（更新）青葉1～3・7丁目、朝日町7丁目

（撤去）稲穂1～4丁目、高台1・2・5・6丁目、富丘1～4丁目、新富3丁目

戸数　（更新）290戸（撤去）1796戸

制限付一般競争入札

平成27年 6月29日 111,888,000円

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

契　約　変　更　の　内　容　（　第　１　回　目　）

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の

商 号 又 は 名 称

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由

（随意契約を行った場合）

札幌市白石区東札幌6条4丁目1-11

（代表者　㈱エヌエイチケイアイテック北海道支社）

千歳市青葉他

電気通信工事

契約相手方の住所

工 事 名

契　約　の　内　容

契　約　変　更　の　内　容　（　第　２　回　目　）

変

更

内

容

変

更

理

由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

平成28年2月19日 +313,200円

112,201,200円-

変 更 金 額

変更後の契約金額

変

更

内

容

変

更

理

由

変 更 金 額

変更後の契約金額

廃棄物処分数量の変更

廃棄物処分数量の概数確定による


